
                                                        R  O  M  Â  N  I  A
                            J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                       ORAȘUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                              CONSILIUL  LOCAL

                 

  HOTĂRÂREA nr.51 
  din  23.06.2016

privind alegerea comisiei de validare a Consiliului Local al oraşului
Şimleu Silvaniei 

Având  în  vedere  prevederile  art.31  alin.2  din  Legea  nr.  215/2001  a
administraţiei  publice  locale,  republicată,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare;

În baza prevederilor art.4 şi ale art.9 alin.4 din Ordonanţa Guvernului
nr.35/2002  pentru  aprobarea  Regulamentului-cadru  de  organizare  şi
funcţionare  a  consiliilor  locale,  aprobată  prin  Legea  nr.673/2002,  cu
modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei  adoptă prezenta

   H O T Ă R Â R E :

 Art.1. Se aprobă constituirea comisiei de validare a Consiliului Local al
oraşului Şimleu Silvaniei  în următoarea componenţă:

     1. COSTELAȘ IOAN-CRISTIAN - președinte
     2. CREȚANU VIOREL - secretar

 3. POP CORNEL – membru.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu :
                   -  Prefectul Judeţului Sălaj;
                   -  dosarul şedinţei de constituire a Consiliului Local.

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,           ASISTENŢI,     
        GHILEA IOAN                           KUN ADRIAN-CĂTĂLIN

     POP-SILVĂȘAN DAN-IOAN
                                                           

                                    CONTRASEMNEAZĂ,
                                   SECRETAR DELEGAT,
                                 ALINA-MARIANA PETHŐ


	H O T Ă R Â R E :

